
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “DON MILANI” – MONTICHIARI (BS)  
   

 

TECNICI LICEI PROFESSIONALI 

 

Amministrazione, Finanza & 
Marketing 

Diurno e Serale 
Sistemi Informativi Aziendali 

Linguistico – Scientifico 
Scientifico con progetto 

Sportivo 
Scienze Umane 

Scienze Umane Economico 
Sociale 

Manutenzione e Assistenza 
Tecnica 

Diurno e Serale 
Servizi Commerciali 

 

    

Viale G. Marconi n.41 – 25018 MONTICHIARI (BS) – www.donmilanimontichiari.gov.it 
Tel. 030.961410 – Fax: 030.9962216 – C.F. e P.I. 85001690172 

  E-mail: bsis01200q@pec.istruzione.it – bsis01200q@istruzione.it – dirigente@donmilanimontichiari.gov.it 

 
Prot. n.       Montichiari, 11/06/2018 
 
          Agli Atti 
               Al Sito Web 
          All’Albo  
   
 
 
OGGETTO: Nomina commissione valutazione manifestazione di interesse e selezione 
di n. 5 (cinque) istanze pervenute in base all’ordine cronologico Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020” 
Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti digitali “Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di laboratori didattici 
innovativi” Azione 10.8.1 Laboratori per lo sviluppo delle competenze base. 
Codice Progetto: 10.8.1.B1  FESRPON-LO-2018-57 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo FESR Lombardia 2014/2020, Asse II Azioni 10.8.1;  
VISTO l’Avviso pubblico per per la realizzazione di ambienti per l’apprendimento 
prot.n. MIUR.AOODGEFID.REGISTROUFFICIALE(U).0037944 del 12/12/2017; 
VISTO il PON per la Scuola “Competenze e Ambienti per l’apprendimento 2014/2020; 
VISTO l’Obiettivo Specifico 10.8; 
VISTO l’Azione 10.8.1 Laboratori per lo sviluppo delle competenze base;  
VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/9891 del 20/04/2018; 
VISTO il progetto presentato dall’Istituzione Scolastica approvato ed ammesso a 
finanziamento come di seguito indicato: 
•Titolo: Fisica-mente. 
•Codice Progetto: 10.8.1.B1-FESRPON-LO-2018-57 .  
•Contributo: € 24.741,31 (ventiquattromilasettecentoquarantuno/31). 
 
VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. n.2624 del 25/05/2018 ;  
CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e 
selezionare operatori economici da invitare a presentare la propria migliore offerta per 
la fornitura di beni; 
VISTA la propria determina a contrarre Prot. n. 2540del 22/05/2018; 
VISTO l’avviso prot. n. 2575 del 24/05/2018; 

http://www.donmilanimontichiari.gov.it/
mailto:bsis01200q@pec.istruzione.it
mailto:bsis01200q@istruzione.it
mailto:dirigente@donmilanimontichiari.gov.it


DECRETA 
 
Di nominare la Commissione preposta alla valutazione delle manifestazioni di interesse 
pervenute a questa Istituzione Scolastica nei termini prescritti per l’individuazione 
degli operatori economici da invitare a procedura di acquisto negoziata di cui all’art. 
36 del D. L.vo 50/2016 mediante RDO Mepa del progetto PON di cui in oggetto: 
 
•Dott.ssa Claudia Covri D.S (Presidente Commissione); 
 
• Dott. Egidio Cannizzaro DSGA con funzione di segretario verbalizzante; 
 

•Sig.ra Flora Maria De Vinci AA Componente della Commissione. 
 
La suddetta Commissione, composta in numero dispari, provvederà all’ esame delle 
istanze pervenute riunendosi in data 11/06/2018 alle ore 11:15, verificherà i requisiti 
secondo i criteri indicati nell’Avviso e concluderà i lavori redigendo apposito verbale. 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Claudia Covri 

 


		2018-06-11T09:38:39+0200
	CVRCLD63P50H225T




